
淮安铁云路二号楚州印碧桂园项目充电桩工程设备材料采购项目招标公告

（招标编号：JSYD-2024-12001）

       
项目所在地区：江苏省,淮安市,淮安区

一、招标条件

    本淮安铁云路二号楚州印碧桂园项目充电桩工程材料采购项目已由项目审批/核准/备

案机关批准，项目资金来源为私有资金 530万元，招标人为淮安如锦房地产开发有限公司。

本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：约 530万元

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)淮安铁云路二号楚州印碧桂园项目充电桩工程材料采购项目;  

三、投标人资格要求

    (001淮安铁云路二号楚州印碧桂园项目充电桩工程材料采购项目)的投标人资格能力要

求：1）生产厂商必须具有在有效期内的 ISO9000系列质量认证证书。

2）投标人须是中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格且有能力提供本招标项目的生

产厂家或其代理商（或经销商）。

3）高、低压电缆须具有国家质量监督检验检疫总局或省级质量技术监督局出具的全国工业

产品生产许可证。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 12月 27日 09时 00分到 2025年 01月 02日 18时 00分

获取方式：携带单位介绍信(或授权委托书，注明联系人电话及邮箱)到江苏盐渎工程咨

询有限公司（地址：盐城市亭湖区青年中路 57号钱江财富广场东区 B座 21层，联系人：熊

伟，联系电话：18905109016）获取招标文件,逾期不予接收

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025年 01月 06日 15时 00分

递交方式：江苏盐渎工程咨询有限公司会议室（盐城市青年中路 57号钱江财富广场东

区 B座 21楼）纸质文件递交

六、开标时间及地点



开标时间：2025年 01月 06日 15时 00分

开标地点：江苏盐渎工程咨询有限公司会议室（盐城市青年中路 57号钱江财富广场东

区 B座 21楼）

七、其他

    2.1招标范围及标段划分：招标范围为淮安铁云路二号楚州印碧桂园项目充电桩工程设

备、材料的采购、供货（含运输及保险、设备上下力资等）、备品、备件的供应、配合安装

调试、试运行直至竣工验收合格止，还包括提供技术资料、技术服务、售前售后（培训、维

修保养等）等相关伴随服务，具体内容及要求详见招标人提供的清单及图纸。

2.2项目规模：约 530万元。

2.3交货或服务地点：

2.3.1交货方式：车板交货。

2.3.2交货地点：淮安铁云路二号楚州印碧桂园项目地块，具体详见采购合同约定。

2.4供货期要求：20日历天。

2.5质量要求及验收标准：国家“合格”标准,所供应的设备材料确保一次性通过供电部门

的验收并具备送电条件。

2.6质保期要求：两年，从货物通过供电验收并投运之日开始计算质保期。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为淮安如锦房地产开发有限公司。

九、联系方式

   招 标 人：淮安如锦房地产开发有限公司                         

   地    址：淮安市淮安区沈坤路楚州府碧桂园售楼处院内                             

   联 系 人：李轩                             

   电    话：18751297568                              

   电子邮件：361207649@qq.com                             

   招标代理机构：江苏盐渎工程咨询有限公司

   地    址： 盐城市城南新区青年中路 59号 2幢 2101、2102、2108、2109、2110室

   联 系 人： 熊伟

   电    话： 18905109016

   电子邮件： 361207649@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-12-26T10:19:46+0800
	3页(421,672)
	041@N91320900346507765T@江苏盐渎工程咨询有限公司@00000003
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-12-26T10:19:30+0800
	3页(307,600)
	041@N91320900346507765T@江苏盐渎工程咨询有限公司@00000003
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




